
CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

MAÑANA

AnoDrsl Apelidos e nome / Clube MarcaPto. ClubLic.

Cross conxunta  BENXAMIN

Hora: 11:30 - 10/02/2007  

853 GERARDO PINTOR MIRANDA 98  3.061 GPM16019 PINO
575 YAGO FERREIRA GALEGO 98  3.092 YFG13059 NARO
567 FRANCISCO JAVIER NOYA NOYA 98  3.103 FNN14019 LSS
799 SERGIO FERNANDEZ BLANCO 98  3.114 SFB04089 NOIA
521 MARCOS RUIZ BRAGE 98  3.115 A6881 RIAC
552 ROMAN OROIS AMENAL 98  3.126 ROA25019 ARZ
501 ADRIAN ARNEJO MALLO 98  3.147 AAM19019 BERT
747 RUBEN SENLLE BLANCO 98  s.t.8 RSB29119 MRM
574 SARA FERNANDEZ BOUZA 98  s.t.9 SFB01019 NARO
592 ARESI ROSENDE COTO 99  s.t.10 ARC15029 SFJ
686 DAVID VARELA PAZ 98  s.t.11 DVP11049 RAB
746 ANTIA BAÑA CASTRO 98  s.t.12 ABC28049 PDP
712 ADRIAN CORTIZAS RODRIGUEZ 98  s.t.13 ACR14019 XOAF
837 ALEJANDRO TEIRA CHOUZA 98  s.t.14 ATC11039 SRES
725 RAUL BOUZAS RIVAS 98  s.t.15 RBR06019 MOF
750 XABIER PEREZ SOTO 98  s.t.16 XPS24069 MRM
798 JAIRO FARIÑA MALLON 98  s.t.17 JFM30089 NOIA
795 LORENA COBAS HOMBRE 98  s.t.18 LCH09079 NOIA
836 JOSE PIÑEIRO GARCIA 98  s.t.19 JPG29049 SRES
641 CRISTIAN MARTINEZ PITA 98  s.t.20 CMP03049 MERF
748 SAMUEL FILGUEIRAS ALLO 98  s.t.21 SFA12109 MRM
751 JOSE MANUEL BERMUDEZ PIÑEI 98  s.t.22 JBP200998 MRM
553 JAVIER SOUTO QUINTAS 98  s.t.23 JSQ30049 ARZ
833 HUGO RIOS FERNANDEZ 98  s.t.24 HRF13129 SRES
623 INES CASTRO RODRIGUEZ 98  s.t.25 ICR260298 GTB
593 GIULIANO LANCELOTTI CRESPO 98  s.t.26 GLI100698 SFJ
610 ANA VEIGA SOUTO 98  s.t.27 AVS01019 MAAT
644 JUDITH GARCIA FABREGAT 99  s.t.28 JGF05019 MERF
900 IRIA SEGADE GARCIA 98  s.t.29 ISG010198 VEDS
642 RUBEN SOTO EDREIRA 99  s.t.30 RSE17039 MERF
554 BRAIS SENIN MOURIÑO 98  s.t.31 BSM05109 ARZ
687 ISAAC MARTINEZ RIVAS 98  s.t.32 IMR231198 RAB
903 ALBERTO SANIN CARBIA 98  s.t.33 ASC01019 VEDS
849 MIGUEL GARCIA SUEIRO 98  s.t.34 MGS27109 FRAD
714 CARLOS VAZQUEZ AMADO 98  s.t.35 CVA07059 XAR
557 HELENA RAMOS FUENTES 98  s.t.36 HRF12019 ARZ
643 ENMA ROMEO IGLESIAS 99  s.t.37 ERI140299 MERF
646 SAMUEL ANTON BARROS GARCI 98  s.t.38 SBG11089 MERF
802 ADRIAN PONTE LOPE 98  s.t.39 APL11119 NOIA
715 ALEJANDRO VARELA MACEIRAS 98  s.t.40 AVM03079 XAR
716 KEVIN VARELA MACEIRAS 98  s.t.41 KMV03079 XAR
893 ADRIAN RIOS GONZALEZ 98  s.t.42 ARG20059 TRAZ
556 DAVID PAMPIN IGLESIAS 98  s.t.43 DPI030298 ARZ
691 MARTA SANJUAN FRAGA 98  s.t.44 MSF10029 RAB
848 LUCIA ESPASANDIN SONEIRA 98  s.t.45 LES29049 ZAS
555 GASPAR ANDRADE BUDIÑO 98  s.t.46 GAB20079 ARZ
749 JOSE MIGUEL CAAMAÑO SENDO 98  s.t.47 JCS17069 MRM
752 MANUEL MARCOTE CODESIDO 98  s.t.48 MMC05049 MRM
901 SARA GARCIA GOLMAR 98  s.t.49 SGG01019 VEDS
904 ADRIAN MARTINEZ REGUEIRA 98  s.t.50 AMR01019 VEDS
719 ANTONIO REY VALIÑO 99  s.t.51 ARV12029 XAR

AnoDrsl Apelidos e nome / Clube MarcaPto. ClubLic.

Cross mulleres  ALEVIN NENAS

Hora: 11:40 - 10/02/2007  

522 CLAUDIA ROJO CAZORLA 97  8.201 A6846 RIAC
523 ALICIA PAZ FRAGA 97  8.212 A6823 RIAC
838 BLANCA CEA RIOS 97  8.423 A9314 SRES
786 MARIA CAAMAÑO RAMA 96  8.534 MCR08029 EST
577 AIDA BOUZA LEAL 96  8.585 ABL01019 NARO
639 AINHOA PORTOS IGLESIAS 97  9.026 API140997 RIAZ
596 ANDREA MARTINEZ SANCHEZ 96  s.t.7 AMS16109 SFJ
561 ANA PACIN PACIN 97  s.t.8 APP12119 SOB
598 BLANCA TUÑAS CABARCOS 97  s.t.9 BTC23059 SFJ
576 MARIA ABELEDO MANTEIGA 97  s.t.10 MAM03129 NARO
655 MARIA NAVEIRAS ORJALES 96  s.t.11 MNO19029 MERF
840 MARGARITA GONZALEZ HERMO 96  s.t.12 A9310 SRES
839 NOELIA OLVEIRA VAZQUEZ 96  s.t.13 NOV04019 SRES
551 CLAUDIA PENAS FANDIÑO 96  s.t.14 CPF07029 TEIX
696 OLIVIA AMEIJENDA VILLAFAÑE 97  s.t.15 OAV26089 RAB
601 PATRICIA CARBALLO PENAS 96  s.t.16 PCP16029 SFJ
807 MARTIÑA PEREZ GARCIA 97  s.t.17 MPG26059 NOIA
640 ANA MARTINEZ MENA 97  s.t.18 AMM07039 RIAZ
597 RUTH SEOANE LOUREDA 96  s.t.19 RSL04089 SFJ
504 KELLY POMBO PORTELA 96  s.t.20 KPR11079 JB
919 SABELA FREIRE NOVO 97  s.t.21 SFN12049 PRES
842 ELENA CAMEAN GUIMAREY 97  S.T.22 A9311 SRES
611 MARIA VEIGA SOUTO 96  s.t.23 MVS01019 MAAT
579 LORENA LOPEZ DOPICO 97  s.t.24 LLD010197 NARO
578 VALERIE SENRA RODRIGUEZ 96  s.t.25 VSR01019 NARO
580 ANDREA VILARIÑO FERNANDEZ 97  s.t.26 AVF26039 NARO
658 ANDREA FRAGUELA RODRIGUEZ 96  s.t.27 AFR20089 MERF
753 ICIA LOPEZ VIDAL 96  s.t.28 ILV290196 MRM
841 SARA DORGAMBIDE GUILLAN 96  s.t.29 SDG28069 SRES
906 ALBA LEMA SEOANE 96  s.t.30 ALS01019 VEDS
804 ANA BLANCO MAYAN 96  s.t.31 ABM23029 NOIA
861 CRISTINA LOPEZ GARCIA 96  s.t.32 CLG10099 CAST
809 ROSARIO RABI SERRANO 96  s.t.33 RRS05029 NOIA
581 MARTINA FERREIRO RODRIGUEZ 97  s.t.34 MFR26079 NARO
507 LAURA MOREIRA FERNANDEZ 96  s.t.35 LMF20039 JB
862 ADRIANA BLANCO IGLESIAS 97  s.t.36 ABI070797 CAST
843 GRACIA REY GUDE 97  s.t.37 A9313 SRES
806 CLAUDIA FERNANDEZ VEGA 96  s.t.38 CFV13109 NOIA
508 ALEJANDRA MELLISH PICON 96  s.t.39 AMP26089 JB
873 XIANA RENDO MALLO 96  s.t.40 XRM30059 VITE
918 ANDREA BOADO MORENO 97  s.t.41 ABM05079 PRES
550 UXIA PRADO DIAZ 96  s.t.42 UPD06039 TEIX
654 EVA HORJALES RIVERA 97  s.t.43 EHR13039 MERF
921 SILVIA MARTINEZ ENJAMIO 97  s.t.44 SME26049 PRES
693 VICTORIA ROCA IGLESIAS 97  s.t.45 VRI081097 RAB
863 NOELIA CANDAL VILANOVA 97  s.t.46 NCV26099 CAST
860 PAULA LISTE MOSQUERA 96  s.t.47 PLM30119 CAST
653 RAQUEL GOMEZ LOPEZ 96  s.t.48 RGL14019 MERF
599 PAULA MARINA GARCIA PARDAV 97  s.t.49 PGP24069 SFJ
808 MARIA PIÑEIRO DIAZ 97  s.t.50 MPD01129 NOIA
923 MARIA JOSE MARTINEZ PAZ 96  s.t.51 MMP24059 PRES
600 YOLANDA REY LAGARES 97  s.t.52 YRL16029 SFJ
920 ELISABETH GAREA RODRIGUEZ 97  s.t.53 EGR22069 PRES
864 ANDREA MARTINEZ DE LA IGLES 97  s.t.54 AMDL0302 CAST
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CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

MAÑANA

AnoDrsl Apelidos e nome / Clube MarcaPto. ClubLic.

Cross homes  ALEVIN NENOS

Hora: 11:55 - 10/02/2007  

907 ANXO LEMA SAAVEDRA 96  11.591 ALS01019 VEDS
632 ALEJANDRO RODRIGUEZ VILAS 97  12.032 ARV14029 BERT
678 DANIEL LEMA VAZQUEZ 96  12.183 DLV17089 LAX
633 DARIO AGEITOS SOBRADELO 96  12.294 DAS21119 BERT
787 RAFAEL PIÑEIRO LESTON 97  12.355 RPL01059 EST
602 DANIEL LESTA ALFEIRAN 96  12.456 DLA28089 SFJ
621 AITOR SANCHEZ BOUZA 96  12.507 ASB06039 EGL
882 FERNANDO VALES FERREIRA 96  12.528 FVF26109 RAMA
883 MANUEL MALLO MAGARIÑOS 96  12.579 MMM3006 RAMA
726 DANIEL VAZQUEZ LOIRA 96  12.5910 DVL12049 MOF
865 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 96  s.t.11 DMS26069 CAST
704 ERO DOCE GONZALEZ 96  s.t.12 EDG27099 CBN
549 OSCAR GARCIA QUINTELA 96  s.t.13 OGQ17019 HJC
509 BRAIS HEREDIA BLANCO 96  s.t.14 BHB26089 JB
810 JORGE BELLO ALFONSO 97  s.t.15 JBA180597 NOIA
638 MIGUEL LOUREIRO AMEIJENDA 97  s.t.16 MLA01019 SILV
755 JUAN FUENTES MUIÑO 96  s.t.17 JFM07069 MRM
713 PABLO LOUREIRO CELA 97  s.t.18 PCL02129 XOAF
647 HECTOR RIVAS DORADO 97  s.t.19 HRD20089 MERF
648 PABLO REQUEJO LOPEZ 96  s.t.20 PRL24129 MERF
754 SERGIO FERNANDEZ TRILLO 96  s.t.21 SFT22049 MRM
707 JOSE IGLESIAS BLANCO 96  s.t.22 JIB120296 SMMC
513 JUAN LUIS RODRIGUEZ BERMUD 96  s.t.23 JRB17069 JB
544 ANTONIO BLANCO CALVO 96  s.t.24 ABC29119 HJC
703 NICOLAS VARELA GONZALEZ 97  s.t.25 NVG01049 RAB
885 CRISTOBAL CARAMES SANCHEZ 97  s.t.26 CCS18099 RAMA
649 JOAQUIN TORRES ALVAREZ 97  s.t.27 JTA250497 MERF
908 RAUL GARCIA AGRA 96  s.t.28 RGA01019 VEDS
909 DANIEL BOUZON GARCIA 96  s.t.29 DBG01019 VEDS
634 ALEXANDRE GONZALEZ VALDES 97  s.t.30 AGV06129 BERT
884 AIRAS BISPO TORRES 97  s.t.31 ABT24099 RAMA
711 MATEO SACO FERNANDEZ 96  s.t.32 MSF18089 SMMC
512 IVAN RADIO RIOSECO 97  s.t.33 IRR210497 JB
702 ANGEL SOUTIÑO MORIS 96  s.t.34 ASM19039 RAB
759 SAMUEL RAMA SANTIAGO 97  s.t.35 SRS26089 MRM
708 ENRIQUE RODRIGUEZ SOUTO 96  s.t.36 ERS13129 SMMC
887 ALFREDO MARCOS TORRES 96  s.t.37 AMT20069 RAMA
652 BORJA FRAGUELA RODRIGUEZ 96  s.t.38 BFR20089 MERF
547 GONZALO VIZOSO MARCHENA 97  s.t.39 GVM19079 HJC
650 CARLOS NEBRIL PRADOS 97  s.t.40 CNP11059 MERF
651 DIEGO RODRIGUEZ VIDAL 97  s.t.41 DRV17089 MERF
548 ALVARO FERNANDEZ ALVAREZ 96  s.t.42 AFA06089 HJC
635 MARCOS ALVITE PEREZ 97  s.t.43 MAP04059 BERT
886 LUCAS MACIAS MAGAONE 96  s.t.44 LMM18119 RAMA
710 JAVIER ARAUJO FERNANDEZ-MI 96  s.t.45 JAF260396 SMMC
706 ANTON ANTON RABADE 96  s.t.46 JAR20019 SMMC
637 FELIPE BEIRO MOREDA 97  s.t.47 FBM22019 BERT
511 DANIEL RIVADULLA ABEIJON 96  s.t.48 DRA07029 JB
514 ALEXANDRE REBELO VAZQUEZ 96  s.t.49 ARV30109 JB
700 JAIME LOPEZ GOMEZ 97  s.t.50 JLG220597 RAB
636 MANUEL FREIRE VILLAVERDE 97  s.t.51 MFV05079 BERT
910 PABLO MARTINEZ REGUEIRA 96  s.t.52 PMR01019 VEDS

AnoDrsl Apelidos e nome / Clube MarcaPto. ClubLic.

Cross mulleres  INFANTIL NENAS

Hora: 12:10 - 10/02/2007  

846 ANA PELETEIRO BRION 95  10.16.1 APB02129 RIV
524 CAMILA ALONSO ARADAS 94  10.272 A6847 RIAC
764 LARA SANTIAGO ROMERO 95  11.063 ESS107 FIST
583 SARA JOVE RODRIGUEZ 95  11.084 SJR04079 NARO
668 LETICIA BAÑA CALVO 94  11.205 LBC28079 FOG
911 BARBARA PENAS REY 94  11.226 BPR01019 VEDS
571 ANTIA IGLESIAS BEIROA 95  11.277 AIB081095 LSS
763 SANDRA LOPEZ MARTINEZ 94  11.338 ESS105 FIST
562 JUDITH MARIÑO GARCIA 94  11.459 JMG18039 PDS
569 SARA CASTRO MARIÑO 94  11.4710 SCM06019 LSS
847 TANIA VILLASUSO COUCEIRO 94  11.5011 TVC18039 RIV
585 PATRICIA YAÑEZ TORRENTE 94  11.5712 PYT21089 NARO
788 CRISTINA VAL DEL RIO 95  12.0013 CVD23029 EST
667 MARIA VERDIA LEMA 94  s.t.14 MVL17089 FOG
563 SARA ROCHA SANCHEZ 95  s.t.15 SRS07119 PDS
762 ALEJANDRA SUAREZ INSUA 94  s.t.16 ESS104 FIST
912 RAQUEL VAAMONDE AGRELO 94  s.t.17 RVG01019 VEDS
587 ANGELA GARCIA PEREZ 95  s.t.18 AGP29039 NARO
859 NOELIA RODRIGUEZ REY 95  s.t.19 NRR15069 CPMA
679 MARTINA LEMA FIGUEIRAS 95  s.t.20 MLF05129 LAX
669 CARMELA RODRIGUEZ RODRIGU 95  s.t.21 CRR17049 FOG
526 LAURA SERANTES VEIGA 94  s.t.22 A6438 RIAC
614 LAURA ROJO SUAREZ 94  s.t.23 LRS26059 ART
525 MARTA VARELA ESPIÑEIRA 94  s.t.24 A5285 RIAC
913 CRISTINA GARCIA ALBELA 96  S.T25 CGA01019 VEDS
586 YOLANDA ANCA SAAVEDRA 95  s.t.26 YAS15029 NARO
559 TERESA AGRA REY 95  s.t.27 TAR14129 ARZ
529 AINHOA CARIDE FANDIÑO 95  s.t.28 A5906 RIAC
565 YOANA PIÑEIRO CASTELO 94  s.t.29 JPC27099 PDS
624 PAULA FABEIRO MARTINEZ 94  s.t.30 PFM09079 DBC
671 VANESSA REIGIA TORRES 95  s.t.31 VRT19029 FOG
789 IRIA PIÑEIRO MARTINEZ 95  s.t.32 IPM220995 EST
792 SILVIA REY ABEIJON 95  s.t.33 SRA05069 EST
915 ANDREA ESPIÑO ALBELA 94  s.t.34 AEA01019 VEDS
916 MARTINA FREIRE MOURE 94  s.t.35 MFM01019 VEDS
793 NATALIA MONTES ROMERO 95  s.t.36 NMR26099 EST
588 PAULA TEIJEIRO DIAZ 94  s.t.37 PTD08109 NARO
616 MARIA LOLO BELLO 95  s.t.38 MLB08099 ART
765 PAULA REY TRILLO 95  s.t.39 ESS108 FIST
612 ELENA EIROA DIAZ 94  s.t.40 EED22059 MAAT
566 ANTIA CASTELO MARTINEZ 95  s.t.41 ACM29059 PDS
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CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

MAÑANA

AnoDrsl Apelidos e nome / Clube MarcaPto. ClubLic.

Cross homes  INFANTIL NENOS

Hora: 12:25 - 10/02/2007  

603 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 95  16.111 RVS04049 SFJ
733 JOSE A. REGUEIRO CASUSO 94  16.402 JRC03089 AMES
812 MANUEL PEREZ GARCIA 95  16.503 MPG24109 NOIA
613 DAVID EIROA DIAZ 94  16.514 DED01019 MAAT
622 RAFAEL WELLINTON THIMOTEO 94  17.055 RWT18119 GRX
684 MARTIN PAREDES LEMA 94  17.076 MPL20089 LAX
811 ALBERTO DAVILA RIVAS 94  17.227 ADR29039 NOIA
734 RUBEN FREIRE VILLAVERDE 94  17.378 RFV06129 AMES
604 JORGE FANDIÑO MELLA 94  17.439 JFM18079 SFJ
620 ADRIAN GARCIA PEREZ 94  17.4910 AGP19059 PORT
605 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 94  17.5411 SRQ27109 SFJ
530 ADRIAN BOUZA DIAZ 95  s.t.12 A6864 RIAC
875 JULIAN VAZQUEZ CANABAL 94  s.t.13 JVC26109 SMA
856 OMAR FAMALLAT 95  s.t.14 OF020395 CPMA
664 DANIEL HORJALES RIVERA 94  s.t.15 DHR10049 MERF
735 DAVID RODRIGUEZ BARRAN 94  s.t.16 DRB25039 AMES
776 RUBEN LAGO VAZQUEZ 94  s.t.17 RLV02129 LOU
560 JOAQUIN MONTERO VAZQUEZ 95  s.t.18 JMV18059 ARZ
874 MARTIN SALGADO AMIL 95  s.t.19 MSA21109 VITE
683 GUILLERMO GIL VAZQUEZ 95  20 GGC24039 LAX
515 DIEGO HERMO VEIGA 95  s.t.21 DHV06059 JB
737 JOSE A. FERRO SANTIAGO 94  s.t.22 JFS260194 AMES
518 JORGE TOUCEDA LADO 95  s.t.23 JTL040395 JB
661 SERGIO VAZQUEZ GARCIA 94  s.t.24 SVG29059 MERF
891 SIMON MUÑIZ PEREZ 94  s.t.25 SMP28089 PELE
779 DAVID VAZQUEZ VERGES 94  s.t.26 DVV29039 LOU
517 ALEJANDRO AGEITOS RETUERT 94  s.t.27 AAR22049 JB
665 ADAN GARCIA FABREGAS 95  s.t.28 GA702 MERF
778 PABLO PEREZ SABURIDO 94  s.t.29 PPS31019 LOU
685 MANUEL SUAREZ SALETA 95  s.t.30 MSS02099 LAX
857 JAVIER PAMPIN RIOS 95  s.t.31 JPR18069 CPMA
516 UXIO FERNANDEZ HERMO 94  s.t.32 UFH28079 JB
531 ALEJANDRO FERRACES AZCUNA 94  s.t.33 A6863 RIAC
738 SANTIAGO VIDAL FREIRE 94  s.t.34 SVF25039 AMES
606 IVAN PABLO FERNANDEZ RAMO 95  s.t.35 IFR030995 SFJ
858 ADRIAN GARCIA MUIÑO 95  s.t.36 AGM23129 CPMA
720 MIGUEL FORCELLEDO LOPEZ 95  s.t.37 MFL23059 XAR
723 JUAN VAZQUEZ AMADO 94  s.t.38 JVA290394 XAR
889 ANXO MOREIRA LOUREIRO 95  s.t.39 AML21039 RAMA
888 DANIEL NOYA GOMEZ 95  s.t.40 DNG25099 RAMA
736 SERGIO NIETO IGLESIAS 94  s.t.41 SIN020894 AMES
663 JAVIER CORTES LAGOA 95  s.t.42 JCL140795 MERF
855 ALEJANDRO MOSQUERA SUARE 95  s.t.43 AMS18089 CPMA
682 ROBERTO BOTANA PEREZ 95  s.t.44 EBP25119 LAX
519 ANTON FREIRE PICON 95  s.t.45 AFP17029 JB
774 SERGIO BARRAL ROO 94  s.t46 SBR24069 LOU
608 ANDONI GURRUCHAGA FOLLA 95  s.t.47 AGF21129 SFJ
681 DIEGO SOTO PEREIRO 95  s.t.48 DSP21029 LAX
866 DAVID SANTOS DOMINGUEZ 94  DESCALF.- DSD01079 CAST

AnoDrsl Apelidos e nome / Clube MarcaPto. ClubLic.

Cross mulleres  CADETE NENAS

Hora: 12:45 - 10/02/2007  

826 JESSICA RIAL VAZQUEZ 93  13.381 JRV10069 ADB
768 PAULA NEMIÑA LIRES 93  13.462 GA16627 FIST
532 CARMEN PRADERA CIBREIRO 93  13.553 GA17521 RIAC
816 CATUXA SEGADE CAAMAÑO 92  14.334 CSC07029 NOIA
813 SARA ARUFE JUADENES 93  14.445 SAJ240993 NOIA
674 MARTA VARELA REY 93  14.456 MVR23099 FOG
676 ROSA MAR CASTRO COUTO 93  14.487 RCC24079 FOG
769 AINARA LAGO FERNANDEZ 92  15.068 GA16630 FIST
533 UXIA PRIETO VILABOA 93  15.129 GA17196 RIAC
590 IRIA PAZ LOPEZ 93  15.1510 GA17551 NARO
677 SARA GOMEZ BELLO 92  s.t.11 SGB02129 FOG
739 CARLA IGLESIAS SALVADOR 93  s.t.12 CIS051293 AMES
829 MARIA JOSE ABEIJON VILA 92  s.t.13 GA19247 ADB
830 ALEXANDRA GONZALEZ ECHEVA 92  s.t.14 GA19244 ADB
868 MARIA LEIS GARCIA 92  s.t.15 MLG21019 CDUS
815 ANDREA GULDRIS GRANDE 93  s.t.16 AGG16129 NOIA
535 CRISTINA PARRA GONZALEZ 93  s.t.17 GA17194 RIAC
828 SARA OUTEIRAL CAMEAN 92  s.t.18 GA19246 ADB
872 SABELA LORENZO SANMARTIN 92  s.t.19 SLS20099 CDUS
827 EVA CHAVES VILASO 92  s.t.20 GA19241 ADB
831 ANDREA NOVOA ABUIN 92  s.t.21 GA19245 ADB
536 PAULA ROCA LEMA 93  s.t.22 GA17195 RIAC
770 CRISTINA SONEIRA VIEITES 92  s.t.23 ESS98 FIST
917 TATIANA SUAREZ BARROS 92  s.t.24 TRA61 VEDS
869 ALEJANDRA MARTIN NOYA 95  25 AMN25049 CDUS
870 BEATRIZ MIGUEZ MARTINEZ 92  s.t.26 BMM03049 CDUS
675 LAURA GARCIA ANDRADE 93  s.t.27 LGA23099 FOG
673 CRISTINA ALVAREZ ESMORIS 93  s.t.28 CAE12019 FOG
672 LAURA CHANS FACAL 93  s.t.29 LCF11049 FOG
817 LUCIA RIAL RIOMAO 92  s.t.30 LRR13129 NOIA
818 MARIA LOURO MENDIGUREN 93  s.t.31 MLM01029 NOIA
773 AINARA LOUZAN CANOSA 92  s.t.32 ESS93 FIST
627 VANESA CODESAL GARCIA 93  s.t.33 VCG04089 DBC
814 MARIÑA CALVO DURAN 93  s.t.34 MCD26029 NOIA
628 LAURA PONTE VARELA 93  s.t.35 LPV18079 DBC
772 LAURA MONTERO ROMERO 91  DESCALF.- GA16635 FIST

El club Costa da Morte, fue descalificado por incluir a la atleta con el dorsal 772 
LUARA MONTERO ROMERO por se de la categoira Juvenil
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AnoDrsl Apelidos e nome / Clube MarcaPto. ClubLic.

Cross homes  CADETE NENOS

Hora: 13:00 - 10/02/2007  

538 ALVARO CARTELLE MARTINEZ 92  20.281 GA17138 RIAC
539 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO 93  20.542 GA17524 RIAC
796 KELTOI GONZALEZ FERNANDEZ 93  21.123 A7624 ELIT
727 PABLO ESPIÑEIRA CORTIZAS 93  21.434 PEC26089 MOF
541 LUIS LOUREIRO MARTIN 92  22.085 GA17137 RIAC
540 IAGO RODRIGUEZ MOREDA 93  22.256 GA17523 RIAC
820 ALFONSO MAYO SUAREZ 93  22.317 AMS01019 AÑON
797 DANIEL MACEIRAS INSUA 93  22.438 A7623 ELIT
821 DAVID MAYO SUAREZ 93  23.079 DMS01039 AÑON
625 SERGIO CODESAL GARCIA 92  23.1310 SCG19069 DBC
784 JACOBO MAYO MAROÑAS 93  s.t.11 JMM13079 LOU
609 ALEXANDRE PICON FRANCO 93  s.t.12 APF20019 SFJ
894 FERNANDO DOCAMPO MOSQUE 92  s.t.13 FDM19129 TRAZ
760 IAGO LEMA LADO 93  s.t.14 ILL270393 MRM
542 XAQUIN RODILES ALVAREZ 93  s.t.15 GA17526 RIAC
823 IVAN LIRES DEL RIO 93  s.t.16 ILDR07129 AÑON
876 BERNARDO PUENTE FERNANDE 92  s.t.17 BPF07089 SMA
741 SEBASTIAN BLIX URBIOLA 93  s.t.18 SBU27059 AMES
744 ABEL PAMPIN RODRIGUEZ 93  s.t.19 APR09109 AMES
851 SANTIAGO MANDAYO GONZALE 92  s.t.20 SMG26059 FRAD
705 ALEJANDRO MIÑO PICO 93  s.t.21 AMP31059 CBN
543 JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ 93  s.t.22 GA17525 RIAC
740 DAVID PENAS MORENO 93  s.t.23 DPM18059 AMES
781 DANIEL CRUJEIRAS TOREA 93  s.t.24 DCI070293 LOU
742 ALBERTO IGLESIAS MOSQUERA 93  s.t.24 AIM051293 AMES
783 JORGE FROJAN TUBIO 92  s.t.26 JFT081092 LOU
785 RAMON PISO CARNOTA 92  s.t.27 RPC07029 LOU
745 DANIEL MARIÑO COUSELO 93  s.t.28 DML08039 AMES
899 ALEX PICON VEIRAS 93  s.t.29 APV19119 TRAZ
743 ALEJANDRO REY BELLO 93  s.t.30 QRB02039 AMES
896 OSCAR LEIS REINOSO 92  s.t.31 OLR09039 TRAZ
824 RUBEN ABELLEIRO SILVA 93  s.t.32 EAS01019 AÑON
782 DIEGO GARCIA SERVIA 93  s.t.33 DGS17029 LOU
897 STEFAN VARELA NOYA 92  s.t.34 SVN06029 TRAZ
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CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

MAÑANA

Clubes Participantes

RAMA A RAMALLOSA

ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

XAR ALAMEDA XARIO

AMES AMES

ARZ ARZUA

SILV ATLETICA A SILVA

ART ATLETISMO ARTEIXO

ELIT ATLETISMO ELITE NOIA

NARO ATLETISMO NARON

RIAZ ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

BERT BERTAMIRANS

CPMA CAMPOMAIOR

CAST CASTELAO

NOIA CLUB ATLETISMO NOIA

CDUS CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE

CBN CONCELLO DE CABANAS

LAX CONCELLO DE LAXE

MOF CONCELLO DE MONFERO

TRAZ CONCELLO DE TRAZO

ZAS CONCELLO DE ZAS

FRAD CONCELLO FRADES

PINO CONCELLO O PINO

FIST COSTA DA MORTE

DBC DAVID BUJAN

PDS E.D. PORTOSIN

EGL EMILIO GONZALEZ LOPEZ

RIV ESCOLA DEPORTIVA RIBEIRA

EST ESTEIRANA

FOG FOGAR TRIATLON CARBALLO

GTB GONZALO TORRENTE BALLESTER

GRX GRAXAL

HJC HIJAS DE JESUS

JB JAIME BLANES

LSS LA SALLE SANTIAGO

LOU LOUSAME

MRM MANUELA RIAL MOUZO

MAAT MARINEDA ATLETICO

MERF MERCEDARIAS CATAMAR

VEDS OLIMPICO DE VEDRA

PELE PELETEIRO

AÑON POETA AÑON

PDP PONTE DO PORTO

PORT PORTOFARO

PRES PRESARAS

RAB RABADEIRA

RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

SRES SALUSTIANO REY EIRAS

XOAF SAN FOAN DE FILGUEIRA

SFJ SAN FRANCISCO XABIER

SMMC SANTA MARIA DEL MAR

SMA SEMINARIO MENOR ASUNCION

SOB SOBRADO XUVENTUDE

TEIX TEIXEIRO

VITE VITE
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

Cross - BENXAMIN

1º 14 pts.MANUELA RIAL MOUZO

747RSB-29119 RUBEN SENLLE BLANCO   (1998) 2
750XPS-24069 XABIER PEREZ SOTO   (1998) 3
748SFA-12109 SAMUEL FILGUEIRAS ALLO   (1998) 4
751JBP-200998 JOSE MANUEL BERMUDEZ PIÑEIRO   (1998) 5
749JCS-170698 JOSE MIGUEL CAAMAÑO SENDON   (1998) (13)
752MMC-05049 MANUEL MARCOTE CODESIDO   (1998) (14)

2º 25 pts.ARZUA

552ROA-25019 ROMAN OROIS AMENAL   (1998) 1
553JSQ-30049 JAVIER SOUTO QUINTAS   (1998) 6
554BSM-05109 BRAIS SENIN MOURIÑO   (1998) 7
556DPI-030298 DAVID PAMPIN IGLESIAS   (1998) 11
555GAB-20079 GASPAR ANDRADE BUDIÑO   (1998) (12)

3º 42 pts.ALAMEDA XARIO

714CVA-07059 CARLOS VAZQUEZ AMADO   (1998) 8
715AVM-03079 ALEJANDRO VARELA MACEIRAS   (1998) 9
716KMV-03079 KEVIN VARELA MACEIRAS   (1998) 10
719ARV-12029 ANTONIO REY VALIÑO   (1999) 15

sábado, 10 de febrero de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.fgatletismo.es
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CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

Cross - INFANTIL NENOS

1º 28 pts.AMES

733JRC-030894 JOSE A. REGUEIRO CASUSO   (1994) 2
734RFV-06129 RUBEN FREIRE VILLAVERDE   (1994) 4
735DRB-25039 DAVID RODRIGUEZ BARRAN   (1994) 9
737JFS-260194 JOSE A. FERRO SANTIAGO   (1994) 13
738SVF-25039 SANTIAGO VIDAL FREIRE   (1994) (23)
736SIN-020894 SERGIO NIETO IGLESIAS   (1994) (26)

2º 36 pts.SAN FRANCISCO XABIER

603RVS-04049 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ   (1995) 1
604JFM-18079 JORGE FANDIÑO MELLA   (1994) 5
605SRQ-27109 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA   (1994) 6
606IFR-030995 IVAN PABLO FERNANDEZ RAMON   (1995) 24
608AGF-21129 ANDONI GURRUCHAGA FOLLA   (1995) (32)

3º 63 pts.CONCELLO DE LAXE

684MPL-20089 MARTIN PAREDES LEMA   (1994) 3
683GGC-24039 GUILLERMO GIL VAZQUEZ   (1995) 11
685MSS-02099 MANUEL SUAREZ SALETA   (1995) 20
682EBP-25119 ROBERTO BOTANA PEREZ   (1995) 29

4º 65 pts.JAIME BLANES

515DHV-06059 DIEGO HERMO VEIGA   (1995) 12
518JTL-040395 JORGE TOUCEDA LADO   (1995) 14
517AAR-22049 ALEJANDRO AGEITOS RETUERTA   (1994) 17
516UFH-28079 UXIO FERNANDEZ HERMO   (1994) 22
519AFP-17029 ANTON FREIRE PICON   (1995) (30)

5º 68 pts.MERCEDARIAS CATAMAR

664DHR-10049 DANIEL HORJALES RIVERA   (1994) 8
661SVG-29059 SERGIO VAZQUEZ GARCIA   (1994) 15
665GA-702 ADAN GARCIA FABREGAS   (1995) 18
663JCL-140795 JAVIER CORTES LAGOA   (1995) 27
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CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

6º 76 pts.LOUSAME

776RLV-02129 RUBEN LAGO VAZQUEZ   (1994) 10
779DVV-29039 DAVID VAZQUEZ VERGES   (1994) 16
778PPS-31019 PABLO PEREZ SABURIDO   (1994) 19
774SBR-24069 SERGIO BARRAL ROO   (1994) 31

7º 81 pts.CAMPOMAIOR

856OF-020395 OMAR FAMALLAT   (1995) 7
857JPR-180695 JAVIER PAMPIN RIOS   (1995) 21
858AGM-23129 ADRIAN GARCIA MUIÑO   (1995) 25
855AMS-18089 ALEJANDRO MOSQUERA SUAREZ   (1995) 28
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Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

Cross - CADETE NENOS

1º 10 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

538GA-17138 ALVARO CARTELLE MARTINEZ   (1992) 1
539GA-17524 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO   (1993) 2
541GA-17137 LUIS LOUREIRO MARTIN   (1992) 3
540GA-17523 IAGO RODRIGUEZ MOREDA   (1993) 4
542GA-17526 XAQUIN RODILES ALVAREZ   (1993) (9)
543GA-17525 JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ   (1993) (13)

2º 44 pts.POETA AÑON

820AMS-01019 ALFONSO MAYO SUAREZ   (1993) 5
821DMS-01039 DAVID MAYO SUAREZ   (1993) 6
823ILDR-07129 IVAN LIRES DEL RIO   (1993) 10
824EAS-01019 RUBEN ABELLEIRO SILVA   (1993) 23

3º 53 pts.AMES

741SBU-27059 SEBASTIAN BLIX URBIOLA   (1993) 11
744APR-09109 ABEL PAMPIN RODRIGUEZ   (1993) 12
740DPM-18059 DAVID PENAS MORENO   (1993) 14
742AIM-05129 ALBERTO IGLESIAS MOSQUERA   (1993) 16
745DML-08039 DANIEL MARIÑO COUSELO   (1993) (19)
743QRB-02039 ALEJANDRO REY BELLO   (1993) (21)

4º 57 pts.LOUSAME

784JMM-13079 JACOBO MAYO MAROÑAS   (1993) 7
781DCI-070293 DANIEL CRUJEIRAS TOREA   (1993) 15
783JFT-081092 JORGE FROJAN TUBIO   (1992) 17
785RPC-07029 RAMON PISO CARNOTA   (1992) 18
782DGS-17029 DIEGO GARCIA SERVIA   (1993) (24)
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5º 75 pts.CONCELLO DE TRAZO

894FDM-19129 FERNANDO DOCAMPO MOSQUERA   (1992) 8
899APV-19119 ALEX PICON VEIRAS   (1993) 20
896OLR-09039 OSCAR LEIS REINOSO   (1992) 22
897SVN-06029 STEFAN VARELA NOYA   (1992) 25
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CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
10 de febreiro de 2007

C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

Cross - ALEVIN NENAS

1º 27 pts.SAN FRANCISCO XABIER

596AMS-16109 ANDREA MARTINEZ SANCHEZ   (1996) 3
598BTC-23059 BLANCA TUÑAS CABARCOS   (1997) 4
601PCP-16029 PATRICIA CARBALLO PENAS   (1996) 9
597RSL-04089 RUTH SEOANE LOUREDA   (1996) 11
599PGP-24069 PAULA MARINA GARCIA PARDAVILA   (1997) (32)
600YRL-160297 YOLANDA REY LAGARES   (1997) (35)

2º 29 pts.SALUSTIANO REY EIRAS

838A-9314 BLANCA CEA RIOS   (1997) 1
840A-9310 MARGARITA GONZALEZ HERMO   (1996) 7
839NOV-04019 NOELIA OLVEIRA VAZQUEZ   (1996) 8
842A-9311 ELENA CAMEAN GUIMAREY   (1997) 13
841SDG-28069 SARA DORGAMBIDE GUILLAN   (1996) (18)
843A-9313 GRACIA REY GUDE   (1997) (24)

3º 36 pts.ATLETISMO NARON

577ABL-01019 AIDA BOUZA LEAL   (1996) 2
576MAM-03129 MARIA ABELEDO MANTEIGA   (1997) 5
579LLD-010197 LORENA LOPEZ DOPICO   (1997) 14
578VSR-01019 VALERIE SENRA RODRIGUEZ   (1996) 15
580AVF-26039 ANDREA VILARIÑO FERNANDEZ   (1997) (16)
581MFR-26079 MARTINA FERREIRO RODRIGUEZ   (1997) (22)

4º 75 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

807MPG-26059 MARTIÑA PEREZ GARCIA   (1997) 10
804ABM-23029 ANA BLANCO MAYAN   (1996) 19
809RRS-05029 ROSARIO RABI SERRANO   (1996) 21
806CFV-13109 CLAUDIA FERNANDEZ VEGA   (1996) 25
808MPD-01129 MARIA PIÑEIRO DIAZ   (1997) (33)
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5º 81 pts.MERCEDARIAS CATAMAR

655MNO-19029 MARIA NAVEIRAS ORJALES   (1996) 6
658AFR-20089 ANDREA FRAGUELA RODRIGUEZ   (1996) 17
654EHR-13039 EVA HORJALES RIVERA   (1997) 27
653RGL-14019 RAQUEL GOMEZ LOPEZ   (1996) 31

6º 100 pts.PRESARAS

919SFN-12049 SABELA FREIRE NOVO   (1997) 12
918ABM-05079 ANDREA BOADO MORENO   (1997) 26
921SME-26049 SILVIA MARTINEZ ENJAMIO   (1997) 28
923MMP-24059 MARIA JOSE MARTINEZ PAZ   (1996) 34
920EGR-22069 ELISABETH GAREA RODRIGUEZ   (1997) (36)

7º 102 pts.CASTELAO

861CLG-10099 CRISTINA LOPEZ GARCIA   (1996) 20
862ABI-070797 ADRIANA BLANCO IGLESIAS   (1997) 23
863NCV-26099 NOELIA CANDAL VILANOVA   (1997) 29
860PLM-30119 PAULA LISTE MOSQUERA   (1996) 30
864AMDL-0302 ANDREA MARTINEZ DE LA IGLESIA   (1997) (37)

sábado, 10 de febrero de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.fgatletismo.es



Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

Poligono Industrial de Bértoa - CARBALLO
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C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

Cross - INFANTIL NENAS

1º 44 pts.ATLETISMO NARON

583SJR-040795 SARA JOVE RODRIGUEZ   (1995) 3
585PYT-210894 PATRICIA YAÑEZ TORRENTE   (1994) 8
587AGP-29039 ANGELA GARCIA PEREZ   (1995) 14
586YAS-15029 YOLANDA ANCA SAAVEDRA   (1995) 19
588PTD-08109 PAULA TEIJEIRO DIAZ   (1994) (28)

2º 49 pts.COSTA DA MORTE

764ESS-107 LARA SANTIAGO ROMERO   (1995) 2
763ESS-105 SANDRA LOPEZ MARTINEZ   (1994) 6
762ESS-104 ALEJANDRA SUAREZ INSUA   (1994) 12
765ESS-108 PAULA REY TRILLO   (1995) 29

3º 51 pts.FOGAR TRIATLON CARBALLO

668LBC-28079 LETICIA BAÑA CALVO   (1994) 4
667MVL-17089 MARIA VERDIA LEMA   (1994) 10
669CRR-17049 CARMELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (1995) 15
671VRT-19029 VANESSA REIGIA TORRES   (1995) 22

4º 54 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

524A-6847 CAMILA ALONSO ARADAS   (1994) 1
526A-6438 LAURA SERANTES VEIGA   (1994) 16
525A-5285 MARTA VARELA ESPIÑEIRA   (1994) 17
529A-5906 AINHOA CARIDE FANDIÑO   (1995) 20

5º 61 pts.OLIMPICO DE VEDRA

911BPR-01019 BARBARA PENAS REY   (1994) 5
912RVG-01019 RAQUEL VAAMONDE AGRELO   (1994) 13
913CGA-01019 CRISTINA GARCIA ALBELA   (1996) 18
915AEA-01019 ANDREA ESPIÑO ALBELA   (1994) 25
916MFM-01019 MARTINA FREIRE MOURE   (1994) (26)
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6º 69 pts.E.D. PORTOSIN

562JMG-18039 JUDITH MARIÑO GARCIA   (1994) 7
563SRS-07119 SARA ROCHA SANCHEZ   (1995) 11
565JPC-270994 YOANA PIÑEIRO CASTELO   (1994) 21
566ACM-29059 ANTIA CASTELO MARTINEZ   (1995) 30

7º 83 pts.ESTEIRANA

788CVD-23029 CRISTINA VAL DEL RIO   (1995) 9
789IPM-220995 IRIA PIÑEIRO MARTINEZ   (1995) 23
792SRA-05069 SILVIA REY ABEIJON   (1995) 24
793NMR-26099 NATALIA MONTES ROMERO   (1995) 27
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C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

Cross - CADETE NENAS

1º 34 pts.AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

826JRV-100693 JESSICA RIAL VAZQUEZ   (1993) 1
829GA-19247 MARIA JOSE ABEIJON VILA   (1992) 9
830GA-19244 ALEXANDRA GONZALEZ ECHEVARRIETA   (1992) 10
828GA-19246 SARA OUTEIRAL CAMEAN   (1992) 14
827GA-19241 EVA CHAVES VILASO   (1992) (16)
831GA-19245 ANDREA NOVOA ABUIN   (1992) (17)

2º 40 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

532GA-17521 CARMEN PRADERA CIBREIRO   (1993) 2
533GA-17196 UXIA PRIETO VILABOA   (1993) 7
535GA-17194 CRISTINA PARRA GONZALEZ   (1993) 13
536GA-17195 PAULA ROCA LEMA   (1993) 18

3º 40 pts.FOGAR TRIATLON CARBALLO

674MVR-23099 MARTA VARELA REY   (1993) 5
676RCC-24079 ROSA MAR CASTRO COUTO   (1993) 6
677SGB-02129 SARA GOMEZ BELLO   (1992) 8
675LGA-23099 LAURA GARCIA ANDRADE   (1993) 21
673CAE-12019 CRISTINA ALVAREZ ESMORIS   (1993) (22)
672LCF-110494 LAURA CHANS FACAL   (1993) (23)

4º 43 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

816CSC-07029 CATUXA SEGADE CAAMAÑO   (1992) 3
813SAJ-240993 SARA ARUFE JUADENES   (1993) 4
815AGG-16129 ANDREA GULDRIS GRANDE   (1993) 12
817LRR-13129 LUCIA RIAL RIOMAO   (1992) 24
818MLM-01029 MARIA LOURO MENDIGUREN   (1993) (25)
814MCD-26029 MARIÑA CALVO DURAN   (1993) (26)
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5º 65 pts.CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE

868MLG-21019 MARIA LEIS GARCIA   (1992) 11
872SLS-20099 SABELA LORENZO SANMARTIN   (1992) 15
869AMN-25049 ALEJANDRA MARTIN NOYA   (1995) 19
870BMM-03049 BEATRIZ MIGUEZ MARTINEZ   (1992) 20
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